（書式114号-1）

令和 年 月 日

貴社あてに申込をした【フラット３５】その他貴社が取扱う住宅ローン商品の内容に、下記のとおり変更がありましたので、届け出ます。

□ 【資金計画の変更】

万円 万円

万円 万円

万円 万円

万円 万円

万円 万円

万円 万円

万円 万円

万円 万円

金利 ％ 金利 ％

万円 万円

金利 ％ 金利 ％

万円 万円

万円 万円

万円 その他 万円

万円 万円

万円 万円

※１　お借入れの対象となる諸費用を併せて借り入れる場合にご記入ください。 ※2手持金が増額となる場合のみご記入ください。

□ 【返済方法変更】

□ ボーナス払い [あり] へ変更　 □ ボーナス払い分の内訳変更　 □ ボーナス払い月の変更

万円

□ 【その他の変更】

変更前 変更後

※変更につきましては、住宅金融支援機構にて再審査となりますので予めご承知おき願います。

（その他）

□　弊社システム処理　□　総合オンライン処理　□　提携ローン処理 万円

株式会社ハウス・デポ・パートナーズ　御中

ハウス・デポ【フラット３５】申込内容に関する変更願

届出日

申込人
（自署）

連帯債務者
（自署）

変更後

借入金等 返済期間 借入金等 返済期間

うち諸費用　※１

※変更箇所の□にチェックを入れ、変更内容記載願います。

変更前

フラット３５の
借入内容

①住         　　宅

年

所要資金

(a)建設費・購入価額

合　計（ (a) + (b) ）

②土         　　地

合  計（ ① ＋ ② ）

(b)土地取得費

年

年

預
貯
金

金融機関名・口座名義人

③ 年 年

④ 年

その他の
借入内容

ＨＤＰ確認欄

借入金のボーナス払い分

⑥住宅新築後も返済を要する
 　土地取得費の借入金

⑤手     持     金

合　　計（ ① ～ ⑥ ）

ボ
ー

ナ
ス
払
い

変
更

ボーナス払い月

金額

金融機関使用欄

□ 　　ボーナス払い [なし] へ変更

■変更後の
手持金の内訳

※2

そ
の
他
の
変
更

変更事項

変更内容 →

金額

不動産売却代金

（　　　　　　　　　　　　　）

変更理由

□

権限者 照合 担当者

建築費・購入価格（契約書金額）

(20230401)